Godefridus Hoijer filius Johannis domum lapideam et aream quondam Arnoldi Poeldonc cum suis attinentiis sitam in Busco in vico Orthensi inter hereditatem quondam Nijcholai Pijecke ex uno et inter quendam viculum tendentem a dicto vico Orthensi versus 'quam communem ibidem ex alio quam domum et aream (dg: dict) cum suis attinentiis dictus Godefridus erga Henricum Bac filium quondam Godescalci Roesmont emendo acquisierat (dg: et) prout in litteris et quam domum et aream dictus Godefridus erga Johannem de Globo per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo

1184 f.287v.

secunda post invocavit: maandag 01-03-1406.

tercia post invocavit: dinsdag 02-03-1406.

BP 1184 f 287v 01 ma 01-03-1406.

acquisierat prout in litteris atque hereditarium censum (dg: LVI) LVI Hollant gulden scilicet uno aureo denario communiter (dg: Engels) nobel vocato monete regis Anglie vel alio pagamento aureo #eiusdem valoris# pro tribus Hollant gulden computato quem dictus Godefridus promiserat se daturum et soluturum dicto Henrico ex domo lapidea et (dg: n) area predicta (dg: prout) hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis prout in litteris atque hereditarium censum VI Hollant gulden similis valoris quem dictus Godefridus promiserat se daturum et soluturum dicto Henrico Bac ex predicta domo lapidea et area et quos census predictos antedictus Godefridus erga predictum Henricum Bac acquisierat prout in diversis litteris hereditarie vendidit Willelmo Bac filio quondam Mathije

⁵ Zie - BP 1182 p 881r 02 vr 16-06-1402, belofte van deze erfcijs.

⁶ Zie - BP 1182 p 881r 03 za 09-12-1402, overdracht van deze erfcijs.

van den Molengrave supportavit cum (dg: omnibus) litteris et (dg: jure) aliis et jure (dg: promisit ins) promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit insuper super omnia si ex dicta domo lapidea et area plus esset solvendum annuatim #de jure# quam census supradicti et quam unus antiquus sterlingus dictus aude Engels et quam sex libre cere domino duci et quam hereditarius census octo librarum et sex solidorum monete mense sancti spiritus in Busco (dg: testes) quod ipse illud deponet omnino. Testes Dordrecht et Gheel datum secunda post invocavit.

BP 1184 f 287v 02 ma 01-03-1406.

(dg: Philippus zv Philipps mesmaker van Bonijngen verwerkte zijn recht tot vernaderen).

{Ertussen geschreven}.

(dg: Philippus filius Philipps cultellifex van Bonijngen prebuit et reportavit).

BP 1184 f 287v 03 ma 01-03-1406.

Philippus van Bonijngen mesmaker zvw Philippus mesmaker verwerkte zijn recht tot vernaderen.